QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu số 7: Thi công xây dựng và lắp

đặt thiết bị phần bổ sung (không bao gồm các khối lượng công việc đã ký phụ

lục hợp đồng đối với gói thầu số 2, số 3) thuộc Dự án: Cấp điện 04 thôn xã Cốc

Lầu, huyện Bắc Hà (Khe Thượng Làng Mới, Nậm Lòn, Kho Vàng, Cốc Lầu)

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG LÀO CAI

Căn cứ Luật xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ- CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của Chính

phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ- CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Chính

phủ Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 39/2021/QĐ-UBND ngày 20/7/2021 của UBND tỉnh Lào

Cai về việc ban hành quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng công

trình và quản lý chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 3669/QĐ-UBND ngày 31/10/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh

Lào Cai về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình: Cấp điện 04 thôn xã Cốc

Lầu, huyện Bắc Hà (Khe Thượng Làng Mới, Nậm Lòn, Kho Vàng, Cốc Lầu);

Căn cứ Quyết định số 1726/QĐ-UBND ngày 11/6/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh Lào Cai về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công

trình: Cấp điện 04 thôn xã Cốc Lầu, huyện Bắc Hà (Khe Thượng Làng Mới, Nậm

Lòn, Kho Vàng, Cốc Lầu);

 Căn cứ Quyết định số 4333/QĐ-UBND ngày 13/12/2021của Chủ tịch UBND

tỉnh Lào Cai về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng công trình:

Cấp điện 04 thôn xã Cốc Lầu, huyện Bắc Hà (Khe Thượng Làng Mới, Nậm Lòn, Kho

Vàng, Cốc Lầu);

 Căn cứ Quyết định số 108/QĐ-SCT ngày 29/9/2022 của Sở Công Thương tỉnh

Lào Cai Phê đuyệt điều chỉnh, bổ sung thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở;

UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số :         /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Lào Cai, ngày        tháng 11 năm 2022

Căn cứ Quyết định số 2699/QĐ-UBND ngày 10 tháng 11 năm 2022 của UBND

tỉnh Lào Cai về việc phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Cấp điện

04 thôn, xã Cốc Lầu, huyện Bắc Hà (Khe Thượng, Làng Mới, Nậm Lòn, Kho Vàng, Cốc

Lầu);

 Xét đề nghị của Ban quản lý dự án điện nông thôn Sở Công Thương Lào Cai tại

Tờ trình số 16/TTr-ĐNT ngày 21 tháng 11 năm 2022; Báo cáo thẩm định E-HSMT số 03

/BC-TĐ ngày 22/11/2022 của Tổ thẩm định HSMT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều1. Phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu số 7: Thi công xây dựng và

lắp đặt thiết bị phần bổ sung (không bao gồm các khối lượng công việc đã ký phụ lục

hợp đồng đối với gói thầu số 2, số 3), với các nội dung chính như sau:

 1. Tên gói thầu: Gói thầu số 7: Thi công xây dựng và lắp đặt thiết bị hạng mục

cấp điện phần bổ sung.

2.Tên Dự án: Cấp điện 04 thôn xã Cốc Lầu, huyện Bắc Hà (Khe Thượng Làng

Mới, Nậm Lòn, Kho Vàng, Cốc Lầu).

3. Biên chế hồ sơ: Gồm 02 tập.

- Tập I: Thuyết minh.

- Tập II: Bản vẽ.

Nội dung chi tiết như  Hồ sơ mời thầu đã lập (E-HSMT).

4. Hiệu lực của hồ sơ dự thầu: ≥ 90 ngày ngày sau khi hết hạn nộp hồ sơ dự thầu.

5. Bảo đảm dự thầu

 - Bảo đảm dự thầu: 40.000.000 đồng.

 - Hiệu lực bảo đảm dự thầu: ≥ 120 ngày kể từ ngày đóng thầu.

6.Tổ chức thực hiện

- Thời điểm thông báo mời thầu: Phát hành hồ sơ mời thầu sau khi đăng tải

thông báo mời thầu.

 - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước (qua mạng).

 - Phương thức đấu thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ.

 - Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 150 ngày (kể từ ngày ký hợp đồng).

 - Thời điểm thông báo mời thầu: Tháng 11/2022.

- Thời gian phát hành hồ sơ mời thầu: Tháng 11 năm 2022.

 - Mở thầu: Tối thiểu 10 ngày kể từ sau khi phát hành hồ sơ mời thầu.

 - Xét thầu và phê duyệt kết quả xét thầu: Tháng 12 năm 2022.

- Lập (E-HSMT): Công ty TNHH tư vấn công nghiệp Lào Cai.

 Điều 2. Trưởng Ban quản lý dự án điện nông thôn Sở Công Thương Lào Cai

giao nhiệm vụ cho bộ phận chuyên môn nghiệp vụ của Ban quản lý dự án điện nông

thôn Sở Công Thương Lào Cai thi hành Quyết định này và tổ chức triển khai thực

hiện theo đúng quy định về quản lý đầu tư và xây dựng hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Sở Công Thương;

- Lưu VT,ĐNT.DPV

GIÁM ĐỐC

Hoàng Chí Hiền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T15:00:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Chí Hiền<hchien-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-11-24T09:54:34+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-11-24T09:54:43+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-11-24T09:54:49+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!